Ncakos Cepreun Nasnosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IML0 3aKJiloYMBLUEee
oT4yeTa 06 A,0roBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

37/25-A 000 "HeszaBucumas oueHka"
38/25-H 000 "HeszaBucumas oueHka"
39/25-A 000 "HeszaBucumas oueHka"
40/25-A 000 "HeszaBucumas oueHka"
41/25-H 000 "HeszaBucumas oueHka"
42/25-H 00O "He3aBucumas oueHka"
43/25-H 000 "HeszaBucumas oueHka"
44/25-H 000 "He3aBucumas oLeHka"
45/25-H 000 "He3aBucmmas oLeHka"
46/25-H 000 "He3aBucumas oueHka"
47/25-A 000 "He3aBucmmas oLeHkKa"
48/25-A 000 "He3aBucmmas oLeHka"
49/25-H 000 "He3aBucmmas oLeHka"
50/25-H 000 "He3aBucmmas oueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

16.09.2025

22.09.2025

CBepeHun

Wcakos Cepre MNaBnosuy

003251
28.01.2008
0O6bekT Bua _
onpepenseMmon
OL,EeHKHM
CTOMMOCTH
ApeHpa pbIHOYHaA
KBapTupa pblHOYHasA
ApeHpa pbIHOYHaA
ApeHpa pblHOYHaA
Fapax pblHOYHasA
HOowm,
3eMesibHbIN pbIHOYHas
y4acToK
KBapTupa pblHOYHasA
KBapTupa pblHOYHasA
Fapax pblHOYHas
fOowm,
3eMesIbHbIN pbIHOYHas
y4acToK
ApeHpa pblHOYHas
ApeHpa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
Howm,
3eMeslbHbIN pblHOYHas

y4acCToOK

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
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