

Исаков Сергей Павлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Исаков Сергей Павлович			
Номер в реестре членов РОО		003251			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
37/25-А	ООО "Независимая оценка"	01.07.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
38/25-Н	ООО "Независимая оценка"	21.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39/25-А	ООО "Независимая оценка"	22.07.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
40/25-А	ООО "Независимая оценка"	23.07.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
41/25-Н	ООО "Независимая оценка"	24.07.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
42/25-Н	ООО "Независимая оценка"	28.07.2025	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43/25-Н	ООО "Независимая оценка"	31.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44/25-Н	ООО "Независимая оценка"	04.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/25-Н	ООО "Независимая оценка"	05.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
46/25-Н	ООО "Независимая оценка"	07.08.2025	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/25-А	ООО "Независимая оценка"	11.08.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
48/25-А	ООО "Независимая оценка"	13.08.2025	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
49/25-Н	ООО "Независимая оценка"	16.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50/25-Н	ООО "Независимая оценка"	22.09.2025	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости